―1―

2026年３月２日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

 （コード番号：7043 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート管掌
稲 村 大 悟

（ TEL. 03-6268-9791）

(訂正)「2025年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2026年２月 13日に開示いたしました「2025年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

ついて一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせします。

記

１．訂正理由

 「2025年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、「（取得による企業結合）」の記載内

容に一部誤りがあることが判明したため、記載内容の訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

 ＜訂正前＞

（取得による企業結合）

３．被取得企業の取得原価及び対価の種類ごとの内訳

取得の対価 現金  103,862千円

取得原価   103,862千円

 ＜訂正後＞

（取得による企業結合）

３．被取得企業の取得原価及び対価の種類ごとの内訳

取得の対価 現金   91,743千円

取得原価    91,743千円

以 上